



DODÁVATEL:
Ing. Dušan Baranec N.B.D.

Košovská cesta 23
Prievidza
971 01

IČDPH : SK1020616740 IČO: 10889370
DIČ : 1020616740
Banka : Tatra banka a.s.
Účet : 2622541038/1100
IBAN : SK5211000000002622541038
SWIFT : TATRSKBX

Dátum dodania : 24.05.2019
Dátum vyhotovenia Fa. : 27.05.2019
Dátum splatnosti : 07.06.2019
Forma úhrady : PP
Doprava p.Pekár
T/Fax : 046/5427999 046/5427999

Číslo obj. :

DL : 0

K.symbol :

470

ODBERATEĽ:

Správa majetku mesta Prievidza s.r.o.

T. Vansovej 24
971 01 Prievidza
Slovensko

TeL.:0915 726 439 p.Pekár FAX:schmidtova@smmpd.sk

IČDPH : SK2022092490 IČO:36349429 DIČ: 2022092490

PREVÁDZKA:

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA
Ev. Č. Záznamu: 1287/2019
Došlo dňa: 30.05.2019 Registratúrna značka
Vybavuje: Znak hodnoty a lehota ulož.:
Prílohy: Č. spisu:

Číslo živnostenského registra 307-4405, Obú v Prievidzi

Číslo tovaru	Názov	Počet MJ	%DPH	Cena/J	Cena/J+DPH	Spolu
***DL 192268	dat.pl.:22.05.2019					
008-57252Q	DEN-Adhézny mostík 5kg	2.000 ks	20	18.250	21.900	43.800 202
008-TA60202	DEN-Letná kvap.do ostrekovačov 5L	2.000 ks	20	2.741	3.290	6.580 500
070-Rohová lišta	Profil omietací 36x36mm 2,75m /roh/ Číslo col. sadzobníka: 72166110	2.000 ks	0	0.658	0.658	1.316 202
070-009	ZS-Profil soklový 2cmx2,5m	5.000 ks	20	1.583	1.900	9.500
176-80AQ53	ZS-zatepl'.pletivo ALFANET 145g/50m2	50.000 m2	20	0.491	0.590	29.500
206-0600EE-30AS	Emporio jadrová om. KVK 30kg 40ks/pa	2.000 ks	20	2.825	3.390	6.780
187-085	*Emporio lepidlo flex CEM C2TE 25kg	10.000 ks	20	6.658	7.990	79.900 202
259-SMK 6x40	*Hmožd.zatík. 6x 40 hr/b hl.pp.	1.000 sto	20	2.325	2.790	2.790
070-LTX 70	ZS-tan.hmožd. 10x 70mm PVC trň	50.000 ks	20	0.058	0.070	3.500
004-10101llu25	*BAU-Betón B20 25kg univerz./54/pal/	4.000 ks	20	2.575	3.090	12.360 134
073-505-320-020	*Extr.polys.Styrodur 2800C 2cm/15m2	20.250 m2	20	2.875	3.450	69.862
198-001	*PLYN PB 2kg	1.000 ks	20	3.325	3.990	3.990
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000	0	0.237	0.237	-0.237 202
IND.ZL.	Individ.zlava 18.00%	-1.000	20	14.716	17.659	-17.659
.	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000 ks	20	13.500	16.200	-16.200
***DL 192318	dat.pl.:24.05.2019					
004-10101llu25	*BAU-Betón B20 25kg univerz./54/pal/	2.000 ks	20	2.575	3.090	6.180 134
.	Mimoriadna zľava na tovar v akcii	-1.000 ks	20	0.508	0.610	-0.610

241.352

Odberateľ sa zaväzuje zaplatiť penále 0,05% denne z celkovej čiastky, v prípade nedodržania dňa splatnosti. Tovar je až do úplného zaplataenia majetkom firmy Ing. Dušan Baranec - N.B.D..

	Základ	DPH	Spolu
DPH 0 %	1.08		1.08
DPH 20%	200.22	40.05	240.27
Celkom	201.30	40.05	241.35

"Prenesenie daňovej povinnosti"
Príjemca platí daň §69 ods.12 písm.F-G

Celkom k úhrade : 241.35 EUR

Slovom : dvestostyridsaťjeden + 0.35